
rr.t
V-J

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník")

č. smlouvy objednatele: 398/2021
č. smlouvy zhotovitele;

(dále jen jako „smlouva")

I. Smluvní strany

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních města
ve věcech technických

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČ 00235440
CZ00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a s., Kolín
3661832/0800

DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „objednatel") MKOLP002TY92

a

PARECO s.r.o.
Městský soud v Praze, spisová značka C 101262

00 Praha 5

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

27165329IČ
DIČ

neasdmu
ČSOB

190967721

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,^ve znění
pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „MŠ Čtyřlístek

1



F

Jeronýmova 772, Kolín - rekonstrukce výdejních míst B1 a B2“ v souladu se zadávac 
dokumentací a nabídkou zhotovitele.

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

1.

IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem „WIŠ 
Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín - rekonstrukce výdejních míst B1 a B2“, v rozsahu a plném 

souladu se zadávací dokumentací a výkazu výměr (DZS), která tvoří přílohu č. 1, a podle cenové 
nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 4.5.2021 (příloha č. 2), které jsou 
nedílnou součásti této smlouvy (dále jen jako „dílo").

Předmětem díla je rekonstrukce výdejních míst v pavilonu B MŠ Čtyřlístek, Jeronýmova 772, Kolín 4. 
Ve výdejních místech bude provedena rekonstrukce stávajících rozvodů vody, kanalizace, topení a NN. 
Následně budou opraveny omítky, položena nová dlažba a obklad stěn, výmalba, nátěr zárubní a 
renovace dveří výtahu. Po provedení stavební rekonstrukce budou ve výdejních místech instalovány 
nové kuchyňské linky.

Dílo je členěno na dílčí objekty:
SO 101 Výdejní místo B1 
SO 102 Výdejní místo B2

Místem provádění díla je ul. Jeronýmova 772, pare. č. st. 5417 v k. ú. Kolín a obci Kolín.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve stavebním povolení, ve 
všech vyjádřeních a stanoviscích orgánů a organizací, které se kdílu vyjádřily před vydáním 
stavebního povolení.
Dílem se rozumí dále také:
• zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.),
• vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,

• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla,
• provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP,
• zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci,
• pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení 

stavby do původního stavu,
• vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v 

počtu 3 pare,
• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě 

na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní

1.

2.

3.
4.

5.

2



další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečnézprávy a
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu),

Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

6.

V. Doba plněni

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto terminech:
• termín zahájení provádění díla

• termín řádného provedení díla

1.
- do pěti pracovních dnů ode dne předání staveniště, 
nejpozději však do 28. 06. 2021,
-v co nejkratším možněm termínu, nejpozději však do
13. 08. 2021.

Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací dle přílohy č. 3 
smlouvy je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty 

podle ČI. Vlil. této smlouvy.

2.

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškerá 
náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebovaná energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případná poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečnáho skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věci, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 
schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravná a dopravu pracovníků a jakákoliv další 
výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemnáho dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 ktéto smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakákoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 

nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

1.

441.406,41 Kč 
92.695,35 Kč 

534.101,76 Kč

2.
3.

4.

VII. Platební podmínky a fakturace

Provedená práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci 
základě vzájemně odsouhlaseněho zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při prováděni díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení, Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 
Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto ůdajů:
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,

b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,

na1.

2.

3



d) předmět díla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 
Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních včetně soupisu provedených dodávek a 
prací a vzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišťovacího protokolu. Faktury budou zasílány 
na adresu sídla objednatele.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 
zhotovitele.
Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
smluvní vůle účastníků snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Vlil. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. IV. této smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla 
objednateli.
Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.
Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

2.

3.
4.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, má se staveniště za předané ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení díla. 
Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního deníku 
je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o 
klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po 
řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle 
ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů.
Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému.

2.

3.

4.

4



5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a 
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění.

6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele 
zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípadě 
e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a 
převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se zakrytím prací 
souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel mimo smluvní cenu 
náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
zhotovitel.

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.

8. O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovídající této smlouvě.

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

3. V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým 
způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit.

4. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.

5. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem.

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní událostí nebo třetí osobou.

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po 
uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se 
především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů 
na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či epidemie 
(zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti s jejich 
šířením.

2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.

3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na 
straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

XII. Ostatní ujednání

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními

1.

5



}

předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel
oprávněn zajistit nápravu sám čí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi
zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě smluvních pokut dle této

smlouvy tím není dotčen.
Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatného porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem písemného
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména:
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakované porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti

provozu na pozemních komunikacích.
Zhotovitel se zavazuje řádně plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě
určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své

nebezpečí.
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve
smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně

díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu

objednatele.
10. V záležitosti dodávky stavebního díla zastupuje v rozsahu této smlouvy o dílo:

11. Tato smlouva podléhá č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smíouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podmínek.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

• za objednatele

• za zhotovitele

6



XIII. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanskáho zákoníku.
Pohledávky z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, je zhotovitel oprávněn postoupit
na třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.
Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha;
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace a výkaz výměr (DZS)
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)
Příloha č. 3 - Časový harmonogram

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dněl7.05.2021 usnesení č. 3856/102/RM/2021

3 1. 05, 2021
v Praze dneV Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

7



[ LEGENDA MATERIÁLŮ

fOOl
o

IQ<
Q; o

] stávající konstrukce

> Q

a.
o a 
o c

BOURACÍ A OEMONTÁŽNÍ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

lepená dozdívka pro instalace ZTl - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.50mnnDOF . JENIDO 

KAN JZACE 

HÍEM DN50 

VED : JO V.PRIZDIVCE

J22L
INSTALACE:

U -VYP. (pVLADA ZÁSUVKU 

-IPRO I2VTRAFOLED
VODOVOD TEPLÁ VODA

< NAD*Ol
a VODOVOD STUDENÁ VODA

> DOF : JENÍDO

KAN ' JZACE

HTEf 1 - DN50

VED : JO V PŘIZDIVCE

O VZDUCHOTECHNIKA
Z

ELEKTROINSTALACE

O
VYTÁPĚNÍ

OO
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJIŠTĚNÍ, NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO. NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

O
I

•LED PŘI5VÉTLENI 

MIN.600MM NAD DŘEZEM

O
=. Z

? 5
•< Q

o pr'IO\ / TRASA VODOVOD 
potí IBÍPPR20x2,8mmPN 16 
ved; jovpřizdívce

a ^ ž
ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.■o

O 5
§s OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.

CN
DOP: JENÍDO

KAN \ JZACE

HTE/ l DN50

VED ; JO V PRiZDiVCE

O VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN. DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

H44F
pf'JO\ / TRASA VODOVOD 

POT iBI PPR 20 A 2.8mm PN 16 

DOF : JENÍDO 

STA\j JÍCÍCHO BOJLERU 

+VY / rNA STOUPAČEK

íkO

OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

AKCE

l

PARÉČ,Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín

INVESTOR

MŠ JERONÝMOVA 772, pavilon B. parc.č. st.5417, KolínMÍSTO STAVBY
InOVA STOUPAČKA 

□OPOJENÍ DO 2.NP DATUM 4/2021OSPSTUPEŇ PD

REVIZE DATUM

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

DONDESIGN $.r.o.
IČ: 290 62 942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

l.NP Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29Q62942

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku 2x 1500 Im, D - Dokumentace objektů a technických a technologických zařízeníČÁST PROJEKTU

SO01OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍoíl PROJEKTU

PŮDORYS l.NP - NÁVRH INSTALACÍ ZTl, ÚT, ELEKTRO MĚŘÍTKO; 1 :25 D.1.1 .b_31PLÁN VÝKRES Č-:



i

LEGENDA MATERIÁLŮ

l TT .5. i 'W "'-i,

, I ;Í.|-

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

2x SIROPhJÍ SVÍTIDLO 

V PODHLEDU např. 

4<G13/18W/230V 4000K

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikáf. zdivo např.YTONG ti.SOmm

i

m
I INSTALACE:X

y
sX X VODOVOD TEPLÁ VODA 

VODOVOD STUDENÁ VODA 

VZDUCHOTECHNIKA 

ELEKTROINSTALACE 

VYTÁPĚNÍ

X X

O✓ O
'x

X

OfO
připiava 

i \230V x'' OOX a230V

O
y __ ED

!.-:230V / ' a230V
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJIŠTĚNÍ, NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ. 

STOUPAČEK A instalací. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO, NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.

OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ. BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.

VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN, DOJDE K JEHO REPASt A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

—-x LEDNICE

OVLÁDÁ ZÁSUVKU 

NAD-PRO I2V TRAFOLED

tf: v DÉLCE

OofO
>x.

lx230V

T-TTL^:rNK-
i. -X— ■X•i.

t

AKCE OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.S417, Kolín
DOPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍHO 

OKRUHU ÚT TÉŽE DIMENZE

VEDENO V DRÁŽCE OTOPNÝ ŽEBPIK RADIATOP 

napr. KD 750/1320 522W

INVESTOR Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín

PARÉČ.

MS JERONÝMOVA 772. pavilon B. porc-č. st.5417. KolínMÍSTO STAVBY

DSPSTUPEŇ PD
DATUM 4/2021

REVIZE
DATUM

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT
Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942l.NP

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PDPOZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY 

Intenzity 100 až 150 luxu, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku 2x 1500 Im, ČÁST PROJEKTU D - Dokumentace objektů q technických a technologických zařízení

SO01OBJEKT

DÍL PROJEKTU D.1.1 ■ ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ S POHLEDEM 1-1 ■ NÁVRH INSTALACÍ ZTI, ÚT. EL.PLÁN
MĚŘÍTKO: 1 : 25 VÝKRES e.: D.l.l.b_32



i

LEGENDA MATERIÁLŮ

TTT

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ2x STROPNÍ svítidlo 

V PODHLEDU nopr, 

4xG13/18W/230V 4000K lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.VTONG tl.SOmm

INSTALACE:
n
II

C II VODOVOD TEPLÁ VODA
E II

a II VODOVOD STUDENÁ VODA

VZDUCHOTECHNIKA

ELEKTROINSTALACE

Q OVLÁDÁNÍ V'|[aHU 

PONECHAT Sl}j.VAJÍCI
Oro

\\ D
\ U II

\ u II

\ VYTÁPĚNÍ

\\ II

\ stávající konstrukce stavby - jedna se o projekční předpoklad dle dostupných zjiStěnI, nutno ověřit 
odhalením skrytých konstrukci při realizaci, je nutné prověřit skutečné trasy stAvajIcIch sItI,
STOUPAČEK A instalací. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘESENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO, NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORSENI parametrů ve vztahu K ŘESENI PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT stávajíc! INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

\cc \O \\<

\Q
\<

/ ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.//>-

/ O/ CN

P A OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUSTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST./O
// INSTALAČNÍ PRIZDIVKA 

LEPENÁ, NAPŘ. YTONG/ VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN, DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.
////

i

OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

AKCE

PARÉČ,Méstský úřad Kolín,

Kariovo náměstí 78, 280 02 Kolín

INVESTOR

MŠ JERONÝMOVA 772, pavilon B, porc.č. st.S417, KoťnMÍSTO STAVBY

DATUM 4/2021STUPEŇ PD DSP

DATUMREVIZE

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942 _____

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

l.NP Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942 ____

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku2x 1500 Im,
D - Dokumentace objektů a technických a technologických zďízeníČÁST PROJEKTU

$001OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ S POHLEDEM 2-2 - NÁVRH INSTALACÍ ni, ÚT, EL MĚŘÍTKO; 1 ; 25 D.1.1 ,b_33VÝKRES Č.:PLÁN



F

"1

i

[r^OVÁ STOUPAČKA 

DOPOJENl D0 2.NP
LEGENDA MATERIÁLŮ

t

I
I STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

npNECHAT - DOPLřiíT PRÚVÉTRNIKV paOHLEDEMTÉŽE DIMENZESTÁVAJÍCÍ VZT P

M BOURACÍ A DEMONTÁŽN! PRÁCE

2x STROPNÍ SVÍTIDLO 

V podhledu napr. 

4xG13/18W/230V 40001'

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

MS< O 
> > 
5 O
t?i n 
t O

lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.SOmm

>

O <

INSTALACE:

e ✓
s VODOVOD TEPLÁ VODA 

VODOVOD STUDENÁ VODA 

VZDUCHOTECHNIKA 

ELEKTROINSTALACE 

VYTÁPĚNÍ

c
o ✓O X
O
co

o

u X
XU X X

:.ED^íí^SVÉTLE4l \ 
JArfj.óOOMM h ADDREZEf>x^

X
X

X.
I

■230\

15151
stávajíc! konstrukce stavby - jedná se o projekční předpoklad dle dostupných zjištění, nutno ověřit

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, 

stoupaček A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO, NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘÍT STÁVAJÍC! INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

I
m

I4-
o II•o

ijw -‘i-

^1 .-I

nrr
ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNĚ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.

MYČKA i I1- IDŘEZ DŘEZO o
t=ŤÍO o 1>|230'

co co uo
CM

□ZX- .J t OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVÉ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENI VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.O 3‘
UO
COU->U. U-)T]
OCN CMO VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN. DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

uooxř

DOPOJENl DO 

KANALIZACE 

HTEM - DN50 

VEDENO V PRIZDÍVCE

NOVÁ TRASA VODOVOD 

POTRUBÍ PPR 20 X 2,8 mm PM 16 

VEDENO V PRIZDÍVCE 

+VYMÉNA STOUPAČEK

DOPOJENl DO 

KANALIZACE 

HTEM - DN50 

VEDENO V PRIZDÍVCE

AKCE OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.S417, Kolín

INVESTOR Městský úřad Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín

PARÉČ.

MÍSTO STAVBY MŠ JERONÝMOVA 772, pavilon B, pqrc.č. st.5417, Kolín

STUPEŇ PO DSP DATUM 4/2021

REVIZE DATUM

DONDESIGN s.r.o.
IČ:290 62 942

Vorařskó 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

l.NP DONDESIGN s.r.o.
iČ:290 62 942

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů. tedy přibližně potfebný světelný zdroj o světelném toku 2x ISOOim, ČÁST PROJEKTU D • Dokumentace objektů a technických a technologických zcřízení

SO01OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ S POHLEDEM 3-3 -NÁVRH INSTALACÍ ZTI, ÚT, EL.PLÁN MÉŘiTKO: 1 : 25 VÝKRES č .: D.l.l.b 34



r

[ LEGENDA MATERIÁLŮ

] STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

2x stropní svítidlo 

v PODHLEDU např. 

4xG13/18W/230V 4000K

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

•U
lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.SOmm

<
o.

5>
O
z a INSTALACE:O

az < 

t 5
E Z3 VODOVOD TEPLÁ VODA

co > 5>QC o VODOVOD STUDENÁ VODA
.q: 8O

> O(n/ o. -o 
Q Z

O VZDUCHOTECHNIKAO

/ Oa: 00/a. U ELEKTROINSTALACE

/ U

i // VYTÁPĚNÍ

// XT/K230V

foío]
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJI$TÉNÍ, NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO. NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

/
/\ ///

t ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.\O

\o
00

\IICN

\ OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.\ ol

col

VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN. DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

Í.

OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

AKCE

PARÉČ.Městský úřad Kolín,
Karlovo náměsK 78, 280 02 Kolín

INVESTOR

MS JERONÝMOVA 772, pgvlton B, parc.č. st.5417, KolínMÍSTO STAVBY

DATUM 4/2021STUPEŇ PD DSP

DATUMREVIZE

Vorařskó 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942______________

DONDESIGN $.r.o.
IČ: 290 62 942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

1.NP Vorařskó 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942______________

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENI PLOCHY PŘÍPRAVY MUSl DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku2x 1500 Im. D - Dokumentace objektů a technických a technologických zořceníČÁST PROJEKTU

SO01OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ $ POHLEDEM 4-4 - NÁVRH INSTALACÍ ZTI, ÚT, EL. MĚŘÍTKO: 1 : 25 D.1.1 .b_35PLÁN VÝKRES Č.:



LEGENDA MATERIÁLŮ
co

□ C
J

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

O

lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.SOmm
O

l\^ a

+1^: ------ í
7= S

í j jí 1500) 

■■'T.. ■

\

Iljo J2■/,2L CN
CN

INSTALACE:

ii
VODOVOD TEPLÁ VODA 

VODOVOD STUDENÁ VODA\ T. !LEDNICE

-f-'l VZDUCHOTECHNIKA
I

ELEKTROINSTALACE
I

S
VYTÁPĚNII li

64QI ! ■9I:jn Ck. stávající konstrukce stavby - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKUD DLE DOSTUPNÝCH ZJIŠTĚNI, NUTNO OVĚŘIT 

odhalením skrytých KONSTRUKCI PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAjICiCH SÍTI, 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAjICl PBŘ ŘEŠENI OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO, NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENI PARAMETRU VE VZTAHU K ŘEŠENI PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT stávajíc! INSTALACE V PŘÍČKÁCH Á PODLAHÁCH.

O

+ X

II
á

i2.I 'Zo O
>-lOT XI o

! +3,!r Uco
Z5t .i

--
ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNĚ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.

■Z

—'OC

I I;
z ;l

OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUSTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ. BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.

a: I I;o o I
Q 1

o ;l

< I; ./I VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN, DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

■Z
>-

-4—+u

ilioi !
----y H44r c

>»
I i?

s

I
i ^ _iA

1 2
Ck
O /
X

a OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

AKCE

1^

n n
co PARÉČ.Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín

INVESTOR

MS JERONÝMOVA 772, pavilon B, parc.č. st.5417, KolínMÍSTO STAVBY

DATUM 4/2021DSPSTUPEŇ PD

REVIZE DATUM

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

generAinI
PROJEKTANT

2.NP Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: C229062942

DONDESIGN s.r.o.
IČ:290 62 942

PROJEKTANT 
Částí PD

POZN. • OSVĚTLENI PLOCHY PŘÍPRAVY MUSl DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku 2x 1500 Im, D • Dokumentace objektů a technických a technologických zařízeníčást PROJEKTU

$001OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

PŮDORYS 2.NP - NÁVRH - STAVEBNÍ MĚŘÍTKO: 1 : 25 D.1.1 .b_24PIÁN VÝKRES Č.:



i

[ LEGENDA MATERIÁLŮ

stávající konstrukce

BOURACÍ A DEMONIÁŽNÍ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

[ lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosillkát. zdivo např.YTONG tl.SOmm

J

INSTALACE:

VODOVOD TEPLÁ VODA 

VODOVOD STUDENÁ VODA 

VZDUCHOTECHNIKA

ELEKTROINSTALACE

VYTÁPĚNÍ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJIŠTĚNÍ, NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ. 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO. NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH,

ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.

OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY ! RADIÁTORU NOVÉ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.

VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN, DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

1 I*-

OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.S417, Kolín

AKCE
KUCHYŇKA 2xTl, lxT2, lxT3:

KORPUSY:

LTD, napí. EGGER Gratitově šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany.
DVÍŘKA:

LTD např. EGGER Grafitově šedá U961. pohledový povrch PM, 

nepohledový povrch ST9 + ABS hrany téže povrchové a barevné řady.

KOVÁNÍ:

standardu naprf.HETTICH. BLUM, měkký doraz. SOFT CLOSE, plný výsuv3x zásuvka 

SOKL:

plastové hohy stavitelné.

LTD, např. EGGER Grafitově šedá U96i, povrch ST9, + ABS hrany,
PRACOVNÍ DESKA - TÉŽE BARVY

LED přisviceni typové - zafrézované zespodu dno horních sitfíněk

2.NP
Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 78. 280 02 Kolín

INVESTOR PARÉČ.

MŽ JERONÝMOVA 772, pavilon B, parc.č. st.5417, KolínMÍSTO STAVBY

DSPSTUPEŇ PD
DATUM 4/2021

REVIZE DATUM

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29Q62942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENI PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku 2x 1500 Im, ČÁST PROJEKTU D - Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

SO01OBJEKT

D.l.l ■ ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘESENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ S POHLEDEM 1-1 • NÁVRH - STAVEBNÍ MĚŘÍTKO: 1 : 25PLÁN VÝKRES Č-; D.1.1.b_27



LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE
KAZETOVÝ 600/:NOVY P( YDHLED Mt-JERAL fjOrnm

2< STROPNÍ svítidlo 

V PODHLEDU nopř. 

4xGi3/!8W/230V 4000K

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.SOmmI
I

OPRAVA OVÍTEK.

NOVY Stuk^ eloploSne

VYMALBA

INSTALACE:

I
I VODOVOD TEPLÁ VODA

VODOVOD STUDENÁ VODA
O
<r>\ VZDUCHOTECHNIKA

11\ D

\ U
ELEKTROINSTALACE

\ KERAMICKY obklad DO V.ISOOmU

\\ VYTÁPĚNÍII

\ II

St\
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJISTÉNÍ, NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNĚ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ. 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO. NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

\ 1\\\\\

o ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNĚ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN./ O

/E

/E

/8 cs
OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ. BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST./ A// V
O / /I/

INSTALAČNÍ PŘIZDIVKA 

LEPENA NAPŘ VIONG
VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN, DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.///k:

OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

AKCE

KUCHYŇKA 2xT1, 1xT2, 1xT3:

KORPUSY:

LTD, např. EGGER Grafitově šedá U961. povrch STÝ, + ABS hrany,

DVÍŘKA:

LTD např. EGGER Grafitově šedá U961, pohledový povrch PM, 

nepohledový povrch ST9 + ABS hrany téže povrchové a barevné řady.

KOVÁNÍ:

standardu např.HETTICH. BLUM, měkký doraz, SOFT CLOSE, plný výsuv 3x zásuvka 

SOKL:

plastové hohy stavitelné.

LTD, např. EGGER Grafitově šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany.

PRACOVNÍ DESKA -TÉŽE BARVY

LED přisvícení typové - zafrézované zespodu dna horních skříněk

2.NP
PARÉČ-Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 78. 280 02 Kolín

INVESTOR

MŠ JERONÝMOVA 772, pavilon 8, parc.č. st.5417, Ko8nMÍSTO STAVftY

DATUM 4/2021STUPEŇ PD OSP

REVIZE DATUM

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku2x 1500 Im, D - Dokumentace objektů a technických a technologických zcŤceníČÁST PROJEKTU

SO01OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ S POHLEDEM 2-2 - NÁVRH - STAVEBNÍ MÉŘiTKO; 1 :25PLÁN VÝKRES Č.: D.1.1 .b_28



'l

i
I
I

LEGENDA MATERIÁLŮ

I

□IZ] stávajíc! konstrukce

stávající VZT PpNECHAT - DOPLIJIT 2.<PRŮVÉTRNIKy PODHLEDEM TEZE rjlMFNTF

NOVÝ PODHlEp MINERÁLNÍ KAZllí >VÝ ÓOO/óOOnI

BOURACÍ A DEMONTÁŽNi PRÁCEb O

3E
2x STROPNÍ svítidlo 

V PODHLFDU napr. 
4xG13/18W/230V 40XK

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

I lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.50mm

^■UCHYŇ^.A HORNÍ SKŘÍrit f

W-—
OPR/.VA OMÍTEK,
NOV ' ÍIUK CELOPlOSrjE 

-.LBA BÍLÁ

HOPNI SKŘITI’ Y 13
INSTALACE:

Ifš /-iM I ✓ i VODOVOD TEPLÁ VODA 

VODOVOD STUDENÁ VODA 

VZDUCHOTECHNIKA 

ELEKTROINSTALACE

\ ✓
I NIS V sJ L___
r—

J L J

1 1 r"7' -\O N ✓IO ICO✓

=4=11= s=1N=l-ERAMtCKY OBKLAD DO v.i5í)0mm
✓

VYTÁPĚNÍ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJISTÉNÍ. NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ PBŘ ŘESENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO, NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ. PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

KERAMICKY OBKLAD OOV.lSOOmm
O
O o•o iOitoo •o
n

DOLNÍ SKŘÍNKY^-T4O
U
u

o
oo IMYČKA ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.
lOlO DŘR/ r 1

o zo
CN 7? CN

OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.

VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN. DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.

/ s
nA co

o
lO
coINSTAlAČNÍPŘIzWvKA 

LEPEN \ NAPR. YfONG

i-

y y

AKCE OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č, st.5417, Kolín

KUCHYŇKA 2xT1. 1xT2. 1xT3:

KORPUSY:

LTD, např. EGGER Grafitově šedá U961. povrch ST9, + ABS hrany.

DVÍŘKA:
LTD nopř. EGGER Grafitově šedá U961, pohledový povrch PM, 

nepohledový povrch ST9 + ABS hrany téže povrchové o barevné řady.

KOVÁNÍ:

standardu nopř.HETTICH, BLUM. měkký doraz. SOFT CLOSE. plný vysuv 3x zásuvka 

SOKL:

plastové hohy stavitelné,

LTD, např. EGGER Grafitové šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany,

PRACOVNÍ DESKA > TÉŽE BARVY

LED přisvícení typové - zafrézované zespodu dna horních slďíněk

2.NP
INVESTOR Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 76, 280 02 Kolín

PARÉČ.

MÍSTO STAVBY M$ JERONÝMOVA 772, pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

DSPSTUPEŇ PO
DATUM 4/2021

REVIZE DATUM

DONDESiGN s.r.o.
IČ:290 62 942

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT. TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů. tedy přibližně potřebný světelný zdro] o světelném toku 2x 1500 Im, ČÁST PROJEKTU D - Dokumentace objektů a technických a technologických zcrízení

SO01OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ S POHLEDEM 3-3 - NÁVRH - STAVEBNÍPLÁN MĚŘÍTKO: 1 : 25 VÝKRES Č,: D.l.l.b 29



i

[ LEGENDA MATERIÁLŮ

[ STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

MOvJpODHLED MINER< Ml, KAZETOVÝ (V"!'[/600mm
BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

2x stropní SVÍTIDLO 

V PODHLEDU napr'. 

4xG13/18W/230V 4000K

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

lepená dozdívka pro instalace ZTI - plynosilikát. zdivo např.YTONG tl.SOmm

OPRAVA omítek. 
NOvJsTUr CELOPLOŠNÉ. 

VÝmAbA BILA

INSTALACE:

E VODOVOD TEPLÁ VODA 

VODOVOD STUDENÁ VODA 

VZDUCHOTECHNIKA 

ELEKTROINSTALACE

co
o
o

ofO

/ o
/ o 03

✓ u/ u//
VYTÁPĚNÍ

/ i/ -i-/
REVIZNÍ DVIRKAyV 

I HOVAT. REPASr
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STAVBY - JEDNÁ SE O PROJEKČNÍ PŘEDPOKLAD DLE DOSTUPNÝCH ZJIŠTĚNÍ, NUTNO OVĚŘIT 

ODHALENÍM SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ PŘI REALIZACI. JE NUTNÉ PROVĚŘIT SKUTEČNÉ TRASY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, 

STOUPAČEK A INSTALACÍ. STÁVAJÍCÍ P6Ř ŘEŠENÍ OBJEKTU BUDE ZACHOVÁNO, NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ČI KE 

ZHORŠENÍ PARAMETRŮ VE VZTAHU K ŘEŠENÍ PBŘ, PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH DRÁŽEK JE NUTNÉ SENZORY 

OVĚŘIT STÁVAJÍCÍ INSTALACE V PŘÍČKÁCH A PODLAHÁCH.

// £/\ F///
< O O

Q ELEKTROINSTALACE MUSÍ BÝT PŘED PROVÁDĚNÍM ODBORNÉ ODPOJENY. NOVÉ TRASY BUDOU PROVEDENY V DÉLCE 

OD JISTIČE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A ČSN.

OTOPNÝ SYSTÉM BUDE PŘI PROVÁDĚNÍ ODPUŠTĚN A PO MONTÁŽI NOVÉ TRASY I RADIÁTORU NOVĚ VYREGULOVÁN. 

ŘEŠENÍ VZT ODVĚTRÁNÍ ZŮSTÁVÁ BEZ ÚPRAV STÁVAJÍCÍ. BUDE PROVĚŘENA JEHO FUNKČNOST.

OO

\ QOO ^1\ <lo

\ao. o \CN O< \\ Q

\ y\ 00z

5\ VÝTAH BUDE ROVNĚŽ ZACHOVÁN. DOJDE K JEHO REPASI A RENOVACI VÝTAHOVÝCH DVÍŘEK V ŘEŠENÝCH 

MÍSTNOSTECH.
\\\

4-

OPRAVA DVOU VÝDEJNÍCH MÍSTNOSTÍ OBJEKTU MŠ JERONÝMOVA 772, 

pavilon B, parc.č. st.5417, Kolín

AKCE

KUCHYŇKA 2xTl, lxT2, 1xT3:

KORPUSY:

LTD, např. EGGER Grafitově šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany,

DVÍŘKA:

LTD např. EGGER Grafitově šedá U961. pohledový povrch PM, 

nepohledový powch ST9 + ABS hrany téže povrchové a barevné řady.

KOVÁNÍ:

standardu např.HETTICH, BLUM, měkký doraz. SOFT CLOSE, plný výsuv3xzásuvka 

SOKL;

plastové hohy stavitelné,

LTD, např. EGGER Grafitově šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany,

PRACOVNÍ DESKA - TÉŽE BARVY

LED přisvícenf typové - zafrézované zespodu dna horních skříněk

2.NP
PARÉČ.Městský úřad Kolín,

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín

INVESTOR

MŠ JERONÝMOVA 772, pavilon 8, pgfc.č. st.S417, KolínMÍSTO STAVBY

DATUM 4/2021DSPSTUPEŇ PD

DATUMREVIZE

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942______________

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942

GENERÁLNÍ

PROJEKTANT

Vorařská 2075/2 143 00 Praha 4
DIČ: CZ29062942______________

DONDESIGN s.r.o.
IČ: 290 62 942___

PROJEKTANT 
ČÁSTI PD

POZN. - OSVĚTLENÍ PLOCHY PŘÍPRAVY MUSÍ DOSAHOVAT MINIMÁLNĚ NORMOVÝCH HODNOT, TEDY

Intenzity 100 až 150 luxů, tedy přibližně potřebný světelný zdroj o světelném toku2x 1500 Im,
D - Dokumentace objektů a technických a technologických zořceníČÁST PROJEKTU

SO01OBJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍDÍL PROJEKTU

ŘEZ S POHLEDEM 4-4 - NÁVRH - STAVEBNÍ MĚŘÍTKO: 1 : 25 D.1.1.b_30VÝKRES Č.:PLÁN



REKAPITULACE STAVBY
2021-04

MŠ Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokrmů
Kód:

Stavba:

CC-CZ:

Datum:
KSO:

Místo: 04.05.2021MŠ Jeronýmova, Kolín,objekt B

IC: 00235440

CZ00235440

Zadavatel:

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I

Uchazeč:
PARECO s.r.o.

Proiektant:

DONDESIGN s.r.o.

Zpracovatel:

DONDESIGN s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenově a teohnickě podmínky.

DiC:

IC: 27165329 

CZ27165329DIC:

IC: 29062942

CZ29062942DIČ:

IC: 29062942

CZ29062942DIČ:

441 406,41Cena bez DPH

Výše daně 

92 695,35

Základ dané 

441 406,41

Sazba dané 

21,00% 
15,00%

DPH základní 

snížená 0,000,00
534 101,76CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-04

MŠ Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokrmůStavba:

04.05.2021MS Jeronýmova. Kolín.objekt B

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I 

PARECO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

DONDESIGN s.r.o. 

DONDESIGN s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč;

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK] TypPopisKód

534 101,76441 406,41Náklady stavby celkem

MŠ Jeronýmova, Kolín - VRN - stavební úpravy 

výdejen pokrmů

MŠ Jeronýmova, Kolín - STAVEBNÍ - stavební 

úpravy výdejen pokrmů

D 48 183,4139 821,00 STA2021-04-1

D 485 918,35 STA401 585,412021-04-2

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I 

Uchazeč;
■ PARECO s.ro,

I Projektant:
' DONDESIGN s.r.o.

MŠ Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokrmů

2021-04-2 - MŠ Jeronýmova, Kolín - STAVEBNÍ - stavební úpravy výdejen pokrmů

CC-CZ:

Datum: 04.05.2021MS Jeronýmova. Kolín,obiekt B

IC: 00235440

CZ00235440DIČ:

IC: 27165329 

CZ27165329DIČ:

IC: 29062942

CZ29062942DIČ:

IC: 29062942

CZ29062942

Zpracovatel:

DONDESIGN S.r.o. DIČ:

Poznámka:

401 585,41Cena bez DPH

Výše dané 

84 332,94

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ daně 

401 585,41DPH základní 

snížená 0,000,00
485 918,35V CZKCena s DPH

strana 1 z 7

L



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Mš Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokimů

2021-04-2 • MŠ Jeronýmova, Kolín • STAVEBNÍ - stavební úpravy výdejen pokrmů

M$ Jeronýmova. Kolín.objekt B

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I 

PARECO s.r.o.

Obiekt:

Místo;
Datum;

Projektant;

Zpracovatel:

04.05.2021
Zadavatel;

Uchazeč;
DONDESIGN s.r.o. 

DONDESIGN s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
401 585,41

35 887,91
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun suté

13 859,03

12 862,10

8 545,28
998 - Přesun hmot

621,50

PSV - Práce a dodávky PSV
355 316,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
9 529,62

3 343,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 872,73
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
22 358,38

3 566,33
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace - silnoproud
8 204,20

37 506,12
751 - Vzduchotechnika

1 594,00
763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic

32 536,21

115 868,30

44 520,46
781 - Dokončovací práce - obklady

56 692,15
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
5 720,00

3 004,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
10 381,22

Strana 2 z 7



buPIS PRACÍ

itavba:
MŠ Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokrmů

Obiekt;

2021-04*2 - MŠ Jeronýmova, Kolín - STAVEBNÍ - stavební úpravy výdejen pokrmů

MS Jeronýmova, Kolín.obiekt B 

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I 

PARECO s.r.o.

Datum; 04.05.2021Místo:

Projektant;

Zpracovatel:

DONDESIGN s.r.o. 

DONDESIGN s.r.o.

Zadavatel;

Uchazeč;

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem 401 585,41

35 887,91D HSV Práce a dodávky HSV

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_______________________

I Potažení vnitřních ploch Stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

13 859,03D___6
T m2 I 44,0801 131,13| 5 780,21 CS ÚRS 2020 021 K 1612311131

w 1.NP

22,04014,4*1,6-0,5-0,5W

w 2.NP
22,04014,4*1,6-0,5-0,5 

Součet________
w

44,080W

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukci stěn____________________________________________________________________________________
5 084,98 les ÚRS 2020 0223,2001 219,181m22 K 612321121

Poznámka k aoubofu cen:
1. Pm oceněn! nanášeni omítek v OoaSťce jádrové omítky pfes 10 mm se použije pňplatek za každých dal&'ch i zapoiatých 5,
2. OnUtky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamélých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňuji cenám/ souboru cen 61.13-1... (éto Části katalogu.

PSC

23,2005,9*1.5*24-5.5W
I3 ! K 1633811111 m2 [ 20,20^ 58,89; 1 189,58 CS URS2020 02I Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

120,200
m2 I 40,400 [

10,1*2w
1 804,26|CSÚRS2020Q2 jI 4 I K [633811119 Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

20,200
40,40010,1*220,2*2 'Přepočtené koeficientem množství

w
w

Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 862,10 _______________
500.20|CSÚRS2020 02 |

D___9

5 i K 949121112 [Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

Poznitrke k souboru cen:

I sada 2,000; 250,10'

1
1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevéná podlaha).
2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.

PSC

[Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý^alš7ďěn použWí lešení k ceně -1112

Poznánke k souboru cen:
1. MnožsM měrných je^otek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevéná podlaha).
2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.

268,80|CS ÚRS 2020 02 |14,000! 19,206 K 949121212 I sada
1
PSC

i Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1.9 m

Poznámka k souboru'
1. MnožsM měrných jednotek

2,000 168,14 336,28 ICS ÚRS 2020 027 K 949121812 sada

PSC určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevéná podlaha).

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolítových ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2__________________________________________________________
Poznámka k soubonj >
1. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

20,200 i 1 290,98!CS ÚRS 2020 0263,918 ' K [965081213 m2

1
PSC

_20,20010.1*2W
534.96 i CS ÚRS 2020 02[Vybourání vnitřního potmbí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50 8,000 66,87K [969031111 m

1Poznánka k soubonj 
1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.PSC

6,000W 4*2
60,59 [ 969,44 [cS ÚRS 2020 0216,000 [10 I K [969041111 ! Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.PSC

16,0008*2w

6,000 [ 570,78 [CS ÚRS 2020 02~95,13j[Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 50 do DN 100

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vybouráni kanalizačního, vodovodního I plynového potrubí.

11 [ K [969041112 m

PSC

6,0003*2W

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 

0,09 m2, tl. do 150 mm_______________________________________________________________________________
262,78 |CS ÚRS 2020 021,000 262,78 [

' 12 K kus[972054241

1 512.00!CS ÚRS 2020 0216,000' 94,50 [[vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm13 K 1974031133 m___j_

16.000(6+2)*2W

80,400 37.67[vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm

(2424l4342-t-342,24-15)*2______________________________________[Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spař zdivá a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10

2 275,27 CS ÚRS 2020 0214 K 1974082113 m
60,400w

456,67 jes ÚRS 2020 02I15 I K '978036121 44,080 10,36[m2

1.NPw
22,040W 14,4*1,6-0,5-0,5

2.NPW

22,04014,4*1,6-0,5-0,5 
Součet________

w
W

Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spař zdivá a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 

80 do 100%__________________________________________________________________________________________ 1 2 113.17:cs ÚRS 2020 0217,620 119,93[K ,978036191 m2

1.NPw
8,810W 5,9*1,5-{0,2*0,2)

2.NPW
8,810

17,620
W 5,9*1,5-{0,2*0,2) 

Součet_________w
IOdsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2________________________________________________________________________
; 17 K 1978059541 m2 i 18,800 94,19[ 1 770,77,CS ÚRS 2020 02

i
Poznánka k aoubom cen:
1. Odsekáni sokllků se oceňuje čapami souboru > 965 08.PSC

1.NPW
9,4006,6*1,5-0,5W

w 2.NP

9,400
18,800

6,6*1,5-0,5

Součet
w
w

8 545,28Přesun sutěD 997
2 806,59 ^CS ÚRS 2020 02Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky
Poznánka k souooru cěn:

1. Vcenách-3111 až-3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost.
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na Mládku nebo meziskládku.
d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostředku.
2. Jestíiže se pro svislý přesun použije shoz nebo zaňzeni investora (např. výtah v budově), užiji 
3111. 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 ai -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím. že

[997013151 4,556 616,02t18 K
do 6 m

PSC
' pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny-

yi možné instalovat jeřáb.

1 042,37[CS ÚRS 2020 02~jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru >—
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od miste naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezisktádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti ne skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednicMm kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 99701-3511.

4,556 i 228.79]K 997013501 t
1

PSC

[Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
! každý další i započatý 1 km přes 1 km ___________________________________________________________

911,20[CS ÚRS 2020 0291,120[ 10,0020 K [997013509 t

Strana 3 z 7



Cena celkem [CZK] Cenová soustavai PČ Typ Kód Množství J.cena (CZK)Popis MJ

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až pa místo složeni na určené skládce nebo mezisktádce.
2. V cené -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezískládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511

PSC

91,120W 4,556*20 'Přepofit^é koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů | 

pod kódem 17 02 01
1 600,00les ÚRS 2020 0221

K 1997013811 1,000 1 600,00t

Poznámka ksotAoni
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1BW2001 Sb.
4. Pfípadnó drcení stavebního odpadu lze ocen/f souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

oceňuje individuálně.PSC

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez 
obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17

22 I K 1997013841 0,256 1 270,001 325,12 jes ÚRS 2020 02t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v soubonj cen je doporučeno upravit podle aktuálních
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 18512001 Sb.
4. Pňpadné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem

místně pfíslušnó skládky odpadů.
oceňuje individuálně.PSC

997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

90,00 CS ÚRS 2020 0223 K 1997013863 0,300 300,00t

Poznámka k souboru
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné pnslušné skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru

PSC
oceňuje individuálně.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

1 770,00les ÚRS 2020 0224 I K 1997013871 3,000 590,00t

1Poznámka k souboru
1. Ceny uvedené v souboru
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru

je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů, 
oceňuje individuálně.

PSC

D 998 Přesun hmot 621,50
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby aiční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
25 I K |998018001 621,50les ÚRS 2020 020,490 1 268,37t

Poznámka k souboru
1. Ceny-7001 až-7006 lze použit v pfípadě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, ž
2. K cenám -7001 až-7006 lze použít pfíplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zafízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši 
výšku, tj. 6 m.

i možné instalovat jeřáb.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 355 316,28

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmD 711
26 I K 1711191201

9 529,62
5 196,81 les ÚRS 2020 02I Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu 22,220 233,88m2

Poznámka k souboru 
1. V cenách nejsou započteny náklady iPSC ' dodávku matenálu, tyto oceňuji ve specifikaci.

W 1.NP
W 10,100*1,1

2.NP
10,100*1,1
Součet

11,110
W

W 11,110
22,220W

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 

vnitřní roh ______________
27| K |711199102 8,0001 33,21 265,681 es ÚRS 2020 02kus

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady IPSC dodávku matenálu, tyto oceňují ve specttíkaci.

28 j M \mPI.167116HN \MAPELASTIC /A*B 16kg kg i 37,774] 107,11 4 045,97 I

w 22,22*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 37.774

'Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
21,16ÍCS ÚRS 2020 0229 K 1998711181 0,038 556,88t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit onentačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacich.
3. Pfíplatekkcenám-1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

^_________________ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace________________
[ 30 | K |721174043.OSM |Potrubí kanalizační pňpojovací Osma HT-Systém DN 50

D 721 3 343,28
2 633,4616,000 438,91m

Poznámka k souboru
1. Cenami -4054 až -4057
2. Ochrany odpadního a pňpojovaciho potrubí z plastových trub

oceňuje svi^é potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.
oceňuji cenami souboru

PSC
722 18-.. Ochrana potrubí, části A 02.

W 3*2 6,000
7,000'kus J31 K 1721194105 : Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Poznámka k souboru
1. Cenami lze oceňovat i vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ke strojům a zařízením.
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenami souboru cen 721 17-.. Potrubí z plastových trub, části A 01.

81,39 569,73 CS ÚRS 2020 02____ |

PSC

23,10| |CSÚRS 2020 0232 K 1721290111 [zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 6,0001 138,60|
m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
495,46 i33 K [998721181 0,003 [ 1,49 [CSÚRS 2020 02t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pra přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.

PSC

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 872,73
Potmbí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou 

plastovou D 20/2,8__________________________________________________________________________________
3 466,26 [ CS ÚRS 2020 0234 [ K [722173103 165,06121,000[m

w (2,4-*-1,6-*-2)*2f4,S*2 21,000
Ochrana potrubí teimoizelačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace pfes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm____________________
35 ( K [722181251 21,000 [ 113,51 2 383,71 [cS ÚRS 2020 02m

Poznámka k souboru 
1. Vcenách-1211 až -1256 jsou započteny i nákladyPSC dodáni tepelně izolačních trubic.

[zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25I 36 [ K [722190401 1 988,00 |CS ÚRS 202002'10,000 198,80kus
Poznámka k souboru
1. Cenami-0401 až -0403
2. Potrubí vodovodních pfípojek k zařizovacim předmětům, výtokovým armaturám, pňpadné strojům a zanzenim 
cenami potiubi jako rozvod

oceňuje vyvedení a upevněni výpustek zanzovacích předmětů a výtokových armatur.
PSC oceňuje příslušnými

37 I K [722220112 [ kus 245,871 491,74|CS ÚRS 2020 02Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4" 2,000 I
Poznámka k souboru
1. Cenami-9101 až-9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevněni výpustek

PSC

I 38 I K 1722220121 I Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pér 1 337.27 [ 674,541 CSÚRS 2020 022,000
Poznámka k souboru
1. Cenami -9101 až-9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách-0111 až-0122 je započteno i vyvedení a upevněni výpustek

PSC

[Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4" 983,48 |CS ÚRS 2020 02~39 K 722220122 2,000 491,74pár
Poznámka k souboru
1. Cenami -9101 až-9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách -0111 až-0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

PSC

Uo K >22290234 879,69 CS ÚRS 2020 02i Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 21,000 41,89m

strana 4 z 7

l



Wm

1

Typ MJ Množství J,cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopisKód

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňuji dllil zkoušky těsnosti voríovodního potrubí, které ůude v delším pracovním postupu zakryto nebo
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.
3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

stane nepnstupným.

I Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

i prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu________________________________________

5,31 les ÚRS 2020 020,011 483,181tK i 998722181

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenélu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnostza celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacich.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

22 358,38Zdravotechnika - zařizovací pfedmětyD 725
131,75j

1,000| 131,75soubor |CS ÚRS 2020 0242 K I Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel725210821
[cS ÚRS 2020 021,000 75,34 75,341I Demontáž dřezu jednodílných bez výtoko^ch armatur velkokuchyňských soubor43 K 725310828

1,000;
139,39 139,39|foemontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchyňských |CS ÚRS 2020 0244 , K soubor1725320828

l [cS ÚRS 2020 023,0001 78,98 236,941[Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor45 K 1725820801

6,0001 22,93 137,58[Demontáž odpadních ventilů vSech pňpojovacích dimenzí kus |CS ÚRS 2020 0246 I K 1725850800

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem),' 
šíflca umyvadla 650 mm ________________________________ *________________________ I 2,000 i jes ÚRS 2020 0247 I K 4 433,50 8 867,001soubor1725211618

1Poznámka k souboru
1. Vcenác^-1601 až-9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) asifonu.
2. V cenách s viditelným sifonem (’(/. bez krytu sihnu, slopu, sknňky...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem.
3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422.
4. V cenách-4112-14. -4141-43, -4151-56, -4161-63. -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.

PSC

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 

mm a miskou (stávající)________________________________________________________________________________
2 614,30|CS ÚRS 2020 022 614,301,000|soubor48 K [725311121

Poznámka k souboru
1. V ceně -1131
2. V cenách-1141, není započten napáječi zdroj.

i započtena úhelníková příchytka.
PSC

4 175,30 jCS ÚRS 2020 021,000 4 175,30[přezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm - (stávající)49 K 725311131 soubor
Poznámka k souboru
1. Vceně-1131
2. V cenách-1141. není započten napájecí zdroj.

i započtena úhelníková příchytka.
PSC

2,000
1 650,39 [ 3 300,78soubor I50 K 725821312.LFN Isaterie dřezová Lyra plus nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm

Poznámka k souboru > 
1. Vceně-1422: }í započten napáječi zdroj.PSC

51 I K [725821325.RAF [Baterie dřezová RAF POLAR PL05stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm [soubor[ 2,0001 2 680,001 340,00

Poznámka k souboru
9 -1422 není započten napájecí zdroj.PSC 1.

ústřední vytápění - rozvodné potrubí__________________________________

[Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 16x2,2 - včetně armatur

3 566,33D 733
^5,74j 2 588,88 |CS ÚRS 2020 0252 ! K |733321211 12.000 [m

Poznámka k souboru >
1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel lze oceňovat příslušnými cenami částí A02 katalogu 827-1 
Vedení trubní, dálková a přípojné - vodovod a kanalizace.

PSC

12,000W 3-2*2

Ochrana potrubí termoizolačnfmi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm_____________________

12,000 81.24[ 974,88 CS ÚRS 2020 0253 K [733811241 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1211 až-1256jsou započteny i náklady na dodáni tepelné izolačních trubic.PSC

I Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

, prováděný bez použKí mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu ________________________________________
2,57 |CS ÚRS 2020 020,004 642,87 [54 K [998733181 t

Poznámka k souboru
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do féřo hmotnosti se zepočítévé i hmotnostmateríálů oceňovaných ve speciftkaci.
2 Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít onentačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacich.
3. Pňplatek k cenám-3161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, p. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

Ústřední vytápéní - otopná tělesa_________________________________________________________________

Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 

ovládáním_________________________________________________________________________________________

8 204,20D 735

[cS ÚRS 2020 02125,36: 250,722,000 [kus55 K 1735000912

3 958,81 7 917,622,000 [ [CSÚRS 2020 02[otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 750 mm kus56 K 1735164253

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny:
a) náklady na otopná tělesa: tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce télesaje nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků).
b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňuji samostatně podle typu ventilu.

PSC

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použKÍ mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu ___________________
0,063 [ 569,17 35,86 [cS ÚRS 2020 02t57 ! K [998735181

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
ďl. Do této hmotností se započítává i hmotnost matenélů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Pnpletek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, které se tímto způsobem skutečné přemisťuje.

PSC

37 506,12Elektroinstalace - sjlnoproudD 741

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového 

systému zářivkových, délky přes 1100 mm ___________________________
150,001 600,00 [ CSÚRS 2020 024,000 [kus58 K [741371823

14,000W 2*2Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 

4 zdroje_______________________________________________________________________________________________
[ CSÚRS 2020 024,000 [ 300,00 [ 1 200,00kus59 K 1741371025

1 400,00 5 600,00\^svítidlo zéřtvkové stmpnipfímé, mřížka parabolická, indukčnípředřadník s kompenzací, 4x18W kus 4,000 CS ÚRS 2020 02M \34814445

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěr>ých plastových kruhových_________________________________

[cS ÚRS 2020 0295,00 [ 2 660,00'28,000kus61 K [741112001

2,000 137,00 274,00 CS ÚRS 2020 02kus\krabice pffsfrp/ová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm62 M \ 34571523

CS ÚRS 2020 0298,00 2 548,00kus 26,000\ krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm63 M \ 34571519

1Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 

bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2_____________________
184,400 22,00 [ 4 056,80 ICS ÚRS 2020 0264 K 1741120201 m

184,400(2+2+1+3+2+3+2,2+15)*2+(21+26)*2+30W

i f69,840| 3 906,32 j CS ÚRS 2020 02\kabelsilovýs Cu jádrem IkV3x2,5mm2 (CYKY)65 I M |34fff036 23,00m
169.840154,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvíW

I 33,000 \ 14,00 I 462,00 I CS ÚRS 2020 02 j66 [ M \34111030 \kabelSilovýs Cuját^m IkV3x1,5mm2 (CYKY) m
33,00030*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvíw

los ÚRS 2020 02[ Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístrojí, průřezu žíly do 2,5 mm2 30,000 80,00 [ 2 400,00 [kus67 K 1741130001

Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových zhotovení otvorů včetně vyřezání závitu pro osazeni vývodek do rozváděčů litinových, hliníkových 

nebo plastových, D do 42 mm_________________________________________________________________________
1,000

500,00 [ 500,00 [kus I CS ÚRS 2020 02
68 K 1741240011

i
CS ÚRS 2020 02kus i 4,000 180,00 [ 720,00 [[ Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni69 K 1741320136

4,000 220,00 [ 880,00 [[ Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus iCS ÚRS 2020 0270 K I741321003

2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2020 02kusIjistič Ipólový-charakteňstika 5 IQA71 M \ 35822109

kus I 920,00 3 680,004,000\ proudový chránič KOMBICHRAN 6kA Ex9CBL-N 1PNB16A 30mA A72 M 1162612
4,000

2*2W
I CS ÚRS 2020 022,000 80,00 160,00kus
I Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-iednop6lových _____________________________

íjistič Ipólový-charakterístika B 16A____________________________________________________________________73 M \35822111

8,000! 140,00 1 120,00[kus jeS ÚRS 2020 0274 K |741310001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezlroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE ___________________________________
18,000[ 140,00 2 520,00kus jeS ÚRS 2020 0275 K [741313001

18,000W 2*9
1 160,00 \CS ÚRS 2020 02

&000, 1^,00kus !76 [ M 34535514 spínač jednopólový 10A barevný

Strana 5 z 7



Cenová soustava 

2 484,00 ICS ÚRS 2020 02 

415,00 CS ÚRS 2020 02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

. 77 . M 34555104 ' zásuvka 1 násobná 16A ostatní barvy

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu____________________________________
Poznámka k souboru •-----

1. Carty pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesur>ovat>ého materiálu se poutívaji lehUy, pokučje možné uréit hmofriost za celý stavební' 
díl. Do této hmoOnosti se započítává i hmotnost materiálů oeeňovanýcJ} ve specifikaci.
2. Pokud nelze Jednoznačné stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební eh'l včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Pňplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez poutiti mechanizace, za ztiiených potknlnek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemlsfuje.

I kus 15,000 j 
0,083'

138,00

78: K 998741181 5 000,00t

PSC

D 751 Vzduchotechnika 1 594,00
79 K 1751398032 I Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 1 231,60|CSÚRS 2020 024,0001 307,901kus
80 M 156245611 \mřížka větrací hranatá f^así se síťovinou 150x150mm 362,40 \CS ÚRS 2020 02kus 4,000 90,60

D 763 Konstrukce suché výstavby_______ _____________________________________________________________

I Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapušténého s panely vyjímatelnými, velikosti 

I panelů do 0,36 m2__________________________________ ______________________

32 536,21
81 I K ,763431011

20,200 10 439,97 CS ÚRS 2020 02m2 516,83

Poznámka k souboru
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.
3. Ostatní práce a konstrukce na minerálnich podhledech lze ocenitcenami 763 13-17...

PSC

W 10,1*2 20,200
82 I M I59036024 I panal akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm 22 058,40 I CS ÚRS 2020 02m2 ' 21,210 \

21,210 '
1 040,00 i

W 20,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo I 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděny bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i
Poznámka k souboru

33 K Í998763381 37,84 !cs ÚRS 2020 020,070 jt 540,50 j

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je rmžné určit hmotnost za celý stavební díl. 
Do této hmotnosti se započítává i hmotnost matenálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet posunu hmot použít orientačně fmcentni sazbu. 
Touto sazbou sa vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dH včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro prósun prováděný bez použití mechanizace, (/. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tírrtto způsobem skutečné přemisťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení individuálně.

PSC

D 766 Konstrukce truhlářské 115 868,30
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 

do 2100 mm______________________________________
841 K 1766812840 1 383,00les ÚRS 2020 024,000 j 345,751kus

Poznámka k souboru 
1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.PSC

85 : K 766825821R 
k ’766’811111

Vyklizení stávajicícho nábytku, manipulace s nábytkem, doprava

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních sknnék šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm 2,0001kus 620,00; 1 240,00

3 300,00 CS ÚRS 2020 021,000kus 3 300,00
Poznámka k souboru
1. V cenách 766 81-1111
2. V cenách 766 81-1431

t-1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklová lišty, 
z-1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňuji cenami částí A10

katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 
3. V cenách souboruPSC 766 81-1 Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodáni spojovacího materiálu. Nenl-li tento 

i dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatné ve specifikaci.
4, Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady
5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady

materiál zahrnut v <

montáž závěsů. 
montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

I Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 
11200 mm_______

600 do, 87 I K 1766811112 6 600,00les ÚRS 2020 022,000kus , 3 300,001

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách 766 81-1111 až-1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.
2. Vcenách 766 81-1431 až-1453 Montáž světelná rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětleni, tyto 
katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.

3. V cenácb souboru
materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatné ve specifikaci.

4. Vcenách 766 81-1311 až-1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závésů.
5. Vcené 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

oceňuji cenami části A10

PSC 766 81-1 Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího matenálů. Neni-li tento

86 j K 766811152 Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šíflcy jednoho dílu přes 600 do 

1200 mm__________
13 200,001 CS ÚRS 2020 024,0001kus 3 300,00;

Poznámka k soiAotu
1. Vcenách 766 8Í-ÍJÍJ i-1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.
2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětleni, tyto se oceňuji cenami částí A10 
katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
3. V cenách souboruPSC 766 81-1. Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodáni spojovacího matená/u. Neni-li tento 

specifikaci. 
montáž závěsů.

materiál zahrnut v \ i dodávky kuchyňské linky, oceňuje 
4, Vcenách 766 81-1311 až-1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady 
6. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady

samostatné

• montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

Kuchyňská linka 71: horní skříňky v.800mm /š.2000mm/hl.400 mm 
KORPUSY: LTV, např. EGGER Grafitové Sedá U961, povrch ST9, * ABS hrany,
DVÍŘKAiLTD např. EGGER Grafítově šedá U961, pohledový povrch PM, 

nepohledový povrch STB + ABS hrany téže povrchové a barevné řady.
KOVÁNÍistandardu na;^.H£TT/CH, SLúM, měkký doraz, SOFT CLOSE, plný výsuv 3x zásuvka 

SOKLpIastové hohy stavitelné, LTD, např. EGGER Grafitové šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany, 
PRACOVNÍ DESKA - TÉŽE BARVY

[LED pňsvícenítypové - zafrézované zespodu dna horních skřínék 
I madla • Lucata Tulip nerez/elox AI. Dokávka a montáž

M ‘60713058 TI 4,000kus 14 000,00 56 000,00

Kuchyňská linka T2: spodní skříňkyv.840mm/š.2000mm/hl.640mm 
KORPUSY: LTD, např. EGGER Grafitové šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany,
DVlŘKA:LTD např. EGGER Grafitově šedá U961, pohledový povrch PM, 

nepohledový povrch ST9 + ABS hrany téže povrchové a barevné řady.
KOVÁNÍ:standardu např.HETTICH, BLUM. měkký doraz, SOFT CLOSE, plný výsuv 3x zásuvka 

SOKLpIastové hohy stavitelné, LTD, např. EGGER Grafitové Sedá U961, povrch ST9, + ABS hrany, 
PRACOVNÍ DESKA ~ TÉŽE BARVY, dokávka a montáž 

I madla • Lucata Tulip nerez/elox AI

; 90 M 60713058 T2 2,000kus 14 000,00 28 000,00

I

Kuchyňská linka T3:spodní skříňkyv.850mm/š.650mm/hl.640mm 
(Hvýška dle pňlehlého dřezu!)
KORPUSY: LTD, např. EpGER Grafitové šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany,
DVÍŘKAiLTD např. EGGER Grafitově šedá U961, pohledový povrch PM, 

nepohledový povrch ST9 + ABS hrany téže povrchové a barevné řady.
KOVÁNÍiStandardu naf/.HETTICH, BLUM, měkký doraz, SOFT CLOSE, plný výsuv 3x zásuvka 

SOKLpIastové hohy stavitelné, LTD, např. EGGER Grafítově šedá U961, povrch ST9, + ABS hrany. 
PRACOVNÍ DESKA - TÉŽE BARVY, dokávka a montáž 

madla - Lucata Tulip nerez/elox AI

91 M 60713058 T3 kus 1,000 5 700,00 5 700,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za

přesun provádértý bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu___________________________________
PÓBtStSmkaóHóňrČěn:
1. Canypm přesun hmot stanovený z hmotíiosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Oo této hmotnoatt se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Pfíplatekk cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem sfcutečné přemisťuje.

92 K ;998766181 0,7501 593,731 445,301t CS ÚRS 2020 02

PSC

D 771 Podlahy z dlaždic_____________________________________
I Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

44 520,46
93: K 771111011 269,06 i CS ÚRS 2020 0220,200;m2 13,32i

Poznámka k souboru
1. Vcenách 77112-1011 až 77112-1015 jsou započteny i náklady
2. V cenách 77115-1011 až771 15-1026jsouzapočtenyináklady
3. Vcenách 77116-1011 až-1023 nejsou započteny náklady

dodáni nátěru, 
dodáni stěrky, 

materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

W
10,1*2 20,200

94 I KT77II2IOII Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu 20,2001 47,35' m2 956,47 i CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 7



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Vconách 77112-1011 až 77112-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru.
2. Vesnách 77115-1011 až 77115-1026jsouzapočteny i náklady ne dodání stěrky.
3. V cenách 77116-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se ocaňujl ve specifikaci.

PSC

w 10.1*2________________________________________________________________________________________________________
I Pňprava podkladu před provedením^lažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa. tloušťky do 3 mm

20,200
I m2 1 686,60 !CS ÚRS 2020 0295; kT771151011 10,100' 166,99

Poznámka k souboru
1. Vesnách 77112-1011 až 77112-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru.
2. V cenách 77115-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stárky.
3. V cenách 77116-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

96 K:771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky pres 90 do 120 mm 
(2.2-*^.3)*2_____________________________ ____________

|d/ažď/ee • rektifíkovaná, např. RAKO, řada Extra, formát 600/600mm, pmtiskluz. úprava R10, antracitová, 

\DAR63725__________ __________

606,20 ;CS ÚRS 2020 025,000 121,24m
w 5,000

!97 I M \LSS.DSA89720c 2,000kus : 335,32 j 670,64

w 1,81818181818182*1,1 Přepočtené koeficientem množství 2,000
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových 

hladkých přes 2 do 4 ks/m2
98 ! K 1771576113 18 543,20|CS ÚRS 2020 02m2 20,200 j 917,98

Poznámka k souboru cen:
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.PSC

W
10,1*2 20,200
dlaždice ■ rektifíkovaná, napf. RAKO. řada Extra, formát 600/W0mm, protiskluz. úprava R10, antracitová, 
DAR63725______________________________________________________________________________________

99 I M \LSS.DAR81721a 844,55 \23,230m2 19 618,90

W 20,2*1,15 'Pfepoótené koeficientem množství 23,230
■100 K 1771591115 1 028,74 i CS ÚRS 2020 02 |Podlahy • dokončovací práce spárováni silikonem 28,800] 35,72m

Poznáméta k souboru I
1. Množství měmýt^ jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezanýt^ (Saždic. nezávisle na jejich velikosti.
2. Ceny771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i
3. Položku-1185 lze použit pn nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

PSC materiál.

W 14,4*2 28,800
800,35|CSÚRS 2020 02~lOll K 771591121 'Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spař, průméru 4 mm 28,800 27,791m

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek učeny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti
2. Ceny 771 59-1115 až-1123 obsahuji náklady i na matenál.
3. Položku-1185lze použit při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

PSC

IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun | 
I prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 
Poznámka k souboru
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je riKžné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotností se započitévé i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou s« vynásobí rozpočtová náklady za celý stavební dli včetně nákladů ne materiál ve specifikacích.
3. Pfíplatekk cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, Ij. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

tímto způsobem skutečné přemisťuje.

;102í K 1998771181 340,30 CS ÚRS 2020 020,729 i 466,80

PSC

materiálu, která

Dokončovací práce - obkladyD 781 56 692,15
182,54|CSÚRS 2020 02i103 K 1781111011 : Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny 29,300! 6,23!! m2 :

Poznámka k souboru
1. V cenách 76112-1011 až-1015jsou započteny i náklady
2. V cenách 78115-1011 až-1041 jsou započteny i náklady na materiál.
3. Lokální vyrovnáni podkladu tloušfky vetší než 3 
801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci.

• materiál.

PSC se oceňuje cenami souboru Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu

W 1.NP
W 6,6*1,5-0,5+(1,5+2)*1,5 14,650
W 2.NP
W 6,6*1,5-0,5+(1,5+2)*1,5 

Součet______________
14,650
29,300W

1 387,36|CSÚRS2020 02 |104 K I781121011 47,35Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 29,300m2
Poznámka k aoiAoiu
1. V cenách 78112-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.
2. V cenách 78115-1011 až-1041 jsou započteny i náklady na materiál.
3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 
801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4. Vcenách 781 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady

PSC se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu

' materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci.

W 29,3 29,300
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých 

přes 4 do 6 ks/m2_____________________________________________________________________________________
105! K I781474154 26 207,681 CS ÚRS 2020 0229,3001 894,46 im2

Poznámka k souboru 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.PSC

W 1.NP
W 6,6*1,5-0.5+(1,5+2)*1,5 14,650
W 2.NP
W 6,6*1,5-0.5+(1,5+2)*1,5 

Součet______________
14,650
29,300W

Obklad/dlaždice - rektifíkovaná např.RAKO, řada Extra, formát 300/600mm vodorovně kladené, slonová kost 
mař, DARV1720____________________________________________________________________________________

106\ M 'LSS.DAR81721b 33,695m2 844,55 28 457,11

w 29,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 33,695
457,4e!cS ÚRS 2020 02Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděny bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
IO7I K 1998781181

466,80t

Poznámka k souboru
1. Cen/prop/esun hmot stanovený z hmofriosĎ'přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ce/ý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specrfikacl.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou
3. Připlatakk cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, b'. za ztížených podmínek lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.

PSC
vynásobí rozpočtové náklady ze celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

D 783 Dokončovací práce - nátéry 5 720,00
iRepase Interiérových dveří včetně ocelové zárubně, obroušení, tmelení, nátěr, nové kování dle standardů 
[budovy, kompletní dodávka a montáž (celkem 4ks)___________________________________________________

i108| K [783201201a 8,400 550,00 [m2 4 620,00L

W 4*1 *2,1 8,400
Repase interiérových dveří VÝTAHU včetně zárubně. obroušení, tmelení, nátěrový systém, kompletní dodávka , 

a montáž (celkem 2ks) ______
109[ K [783201201b 2,0001I m2 550,00

1 100,00 [
Dokončovací práce - malby a tapetyD 784 3 004,50

m2 j 44,060
4.97I 219,08 !CS ÚRS 2020 02110| K '784111001 Oprášení (ometenQ podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

w 1.NP
W 14,4*1,6-0,5-0,5

2.NP
14,4*1,6-0,5-0,5
Součet__________________________________________________________________________________________

[Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé ^bo'm'é\~ 

I místnostech výšky do 3,80 m_____________________________________________________________________

22,040
W

w 22,040
W

2 785,42 les ÚRS 2020 02111[ K [784211101 63,19m2

W 1.NP
22,040W 14,4*1,6-0,5-0,5

W 2.NP
22,040W 14,4*1,6-0,5-0,5

SoučetW

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 381,22
I hod112 K Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatérHZS2211 3,000 [ 413,91 1 241,73 [ CS ÚRS 2020 02

4K113[ .Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalaci elektrikář 3,000[HZS2221 600,00 1 800,00 [hod [CS ÚRS 2020 02

I Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač_________________________________

[Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí

114[ K HZS2321 3,000 [ 413,91hod 1 241,73 [[CS ÚRS 2020 02

115[ K [HZS2491 4,000j 274,44hod 1 097,76 [[CS ÚRS 2020 02

K 'Hodinově zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik CSÚRS 2020 02[HZS4211 2.000 [ 2 500,00hod 5 000,00

Strana 7 z 7



M

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokrmů

2021-04-1 - MŠ Jeronýmova, Kolín - VRN - stavební úpravy výdejen pokrmů
Objekt:

CC-CZ:
Datum:MS Jeronýmova, Kolín.obiekt B 04.05,2021

IC;Zadavatel:

MĚSTO KOLÍN. Karlovo náměstí 78. 280 02 Kolín

00235440

CZ00235440DIČ:

IC;Uchazeč:

PARECO s.r.o.

27165329 

CZ27165329DIČ:

IČ:Projektant:

DONDESIGN s.r.o.

29062942

CZ29062942DIČ;

IC:Zpracovatel:

DONDESIGN s.r.o.

29062942

CZ29062942DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 821,00

Základ daně 

39 821,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

8 362,41DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 48 183,41

strana 1 z 3



}

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Jeronýmova, Kolín ■ stavební úpravy výdejen pokrmů

2021-04-1 • MŠ Jeronýmova, Kolín - VRN - stavební úpravy výdejen pokrmů

M$ Jeronýmova, Kolín,objekt B

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín l 

PARECO s.r.o.

Objekt:

Místo:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.05.2021

DONDESIGN s.r.o, 

DONDESIGN s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč;

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
39 821,00

39 821,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště
8121,00

20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN9 - Ostatní náklady
3 200,00

8 500,00

strana 2 2 3

a



ÍOUPIS PRACÍ

stavba:
MŠ Jeronýmova, Kolín - stavební úpravy výdejen pokrmů

Objekt:

2021-04-1 - MŠ Jeronýmova, Kolín - VRN - stavební úpravy výdejen pokrmů

MS Jeronýmova, Kolín,objekt B 

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78. 280 02 Kolín I 

PARECO s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.05.2021Místo:

DONDESIGN s.r.o. 

DONDESIGN s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

1
|PČ Typ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 'Kód MJ Množství J.cena [CZK]Popis

Náklady soupisu celkem 39 821,00

39 821,00Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN

Průzkumně, geodetické a projektové práce 

I Stavefaně-technický průzkum

D VRN1 8 121,00
520.00| S20,0Q ,CSÚRS 2020 021 ; K 1,000'11011514000

j
1,0001 1.00|! Geodetické práce pň provádění stavby 1,00 ;CS ÚRS 2020 02: 2 I K [012203000

1,000! 2 600,00- 2 600,003 K 'Záměry, studie bez rozližení les ÚRS 2020 021013103000

K 1013254000 1,000- 5 000,00' 5 000,00 jes ÚRS 2020 024 I Dokumentace skutečného provedení stavby

^o_ooo,qo^___  _20 000,00 ICS ÚRS 2020 02

D VRN3 

. 5 K 031002000

Zařízení staveniště

1,000 20 000,001I Související práce pro zařízení staveniště

Inženýrská činnost 3 200,00 _______________
3 200,00[CSÚRS2020 02 |

D VRN4
3 200,00|i.óoo]6 K [044002000 1 Revize

Ostatní náklady_____________________

[ostatní náklady související s výstavbou
D VRN9 8 500,00

, 7 I K ;094002000 11,000 8 500,001 8 500,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 3 z 3



MŠ Čtyři ístek
Vytvořil: lv«l Hu»«k 777664a: , Mvl.hmekiapar

Oobatrvinl plánuZvýrazněné období: Skuteiný začátek Kdo končeni Skut čnost (nad rámec plánu) K dokončeni (nad 1

SKunčNA
DOBA

trvAn(

DOBA
UtVANÍ
piAnu

zahAjení

plAnu
SKunCNf
zahAjení

PROCENTO
DOKONČDáí

AICnVITA období

1 2 3 4 S 6
28.6 29.6 30.6 1.7 2.7 3-7 A7 5.7 6.7 7.7 B.7 9,7

8 9 10 12 13 14 IS 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
10.7 11.7 12.7 13.7 14.7

26 27 28 29 30
23.7 2A7 25.7 26-7 27.7

1 32 33 34 35 36 37
1.7 29.7 30.7 31.7 1.8 2.8 3.8

38 39 41 42
.8 6.8 7.8 8.8

47
Dodavatel ■7 16.7 17.7 18.7 19-7 20,7 .7 22.7 11.8 12.8 13-8

0%Předání a převzetí staveniště Pa 1

Bourací práce
Pa 29.6 3

hrubě rozvody vody. karvalizace, ek 0%Pai 2.7 7

SOK 0%
9.7 6

izolace proti' 0%Ps 15.7 2

montáž obMadú a dlažeb 0%Pa 17.7 6
montáž zahzovacl předměty 0%Pi 23.7 2

komplelace etektro 0%Pa 25.7 2

komplelace voda 0%Pa 27.1 3

dodávka a montáž truhlářských výrobku
Pa 5.8

dokorvOovacI práce - malby 0%Pa 30.7

předáni stavby 0%
13.8 1


